MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2022

EDITAL N.º 058/2022                                                          20 DE MAIO DE 2022.

DANIEL THALHEIMER, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA

VISTA - RS, no uso de suas atribuições legais, depois de encerrado o período de inscrições

TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que:

Art. 1º - HOMOLOGA as inscrições abaixo relacionadas, recebidas no

período de 09/05/2022 a 13/05/2022, de candidatos ao Processo Seletivo Simplificado n.º

004/2022:

Cargo: Médico Pediatra

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

----------------- -------------------- ------------------------------------

Cargo: Educador Físico

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 021 Lorenzo Massing De Oliveira Wuttke

Cargo: Operário

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

-------------------- ------------------ -------------------------------------------

Cargo: Auxiliar Administrativo (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 002 Andressa Borella

02 014 Diana Grapiglia

03 017 Rafaela Bagattini

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Operador de Máquinas (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 018 Volmir Paulo Petry

*CR= Cadastro Reserva

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

Cargo: Enfermeiro (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 003 Cristiane Luisa Schnur

02 015 Emili Delfina Grams

03 019 Edina Tatiana Araujo Dornelles

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Nutricionista (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 004 Giana Burtet Prado Lima

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Atendente de Farmácia (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 001 Suelen Cristina Wagner

02 006 Sandy Roberta Simon

03 007 Teresinha Liell

04 008 Suelen Adriane Klein

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Instrutor de Informática (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

----------------------- ----------------- --------------------------------------

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Professor de Música (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

--------------- --------------------- -----------------------------------------

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Professor – Educação Infantil (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 005 Cristiane Ribeiro Haeffliger

02 009 Anelise Fátima Weber

03 010 Eliane De Moura Alves

04 011 Letícia Mara Lamperti De Moura

*CR= Cadastro Reserva

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

Cargo: Professor Sér. Iniciais (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 012 Marcia Regina Brancher Stochero

02 013 Karine Hechler

03 016 Marciane Ferrari Wuttke

04 020 Precila Alici Damian

*CR= Cadastro Reserva

Art. 2º - Para os cargos Médico Pediatra, Operário, Instrutor de Informática e

Professor de Música, não houve inscritos.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 20 DIAS

DO MÊS DE MAIO DE 2022.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra:

ADRIANA ARNHOLD PANZENHAGEN

Secretária Municipal de Administração e Turismo

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br